
                           令和４年９月５日 

保護者・卒業生 様 

                                        愛知県立瀬戸高等学校 

                           校 長  丸山 洋生 

 

学校祭の御案内 

  

 処暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の『瀬戸高校学校祭』を下記の日程で開催いたします。生徒にとっては、日頃の活動

の成果を発揮する絶好の機会でもあります。 

御多用の折とは存じますが、是非御参観、激励を賜りますよう御案内申し上げます。 

なお、本校では一般公開は行っておりません。また、現在の新型コロナウイルス感染状況を踏ま

え、保護者同伴の各家庭２名様（未就学児は除く）のみの参観とさせていただきます。卒業生等の入

場はできませんのであらかじめ御了承下さい。 

お車での来校は、一部来賓・PTA 役員・理事で「○○車両」許可証のある方のみです。恐れ入りま

すが、それ以外の方は、公共交通機関を御利用いただきますようお願いいたします（学校周辺には駐

車スペースはありません。）。 

記 

 

日 時 会 場 実施内容 

９月７日（水） 

１０時００分～ 

１３時３０分 

本校教室棟・管理棟 

体育館など 

文化祭１日目 

文化部発表・文化部展示 

クラス企画 

ＰＴＡ企画 

９月８日（木） 

９時２０分～ 

１４時４０分 

瀬戸市文化センター 

文化祭２日目 

午前：芸術鑑賞  

“THE MUSICAL/AMミュージカル” 

午後：フォークソング部発表 

吹奏楽部発表 

９月９日（金） 

９時００分～ 

１４時００分 

本校Ｂグラウンド 体育祭 

 

＊悪天候等による日程変更は「瀬戸高校ウェブページ」を御覧ください。また、緊急の連絡について 

は「学校安心メール」で配信します。 

＊当日は、マスクを着用して感染予防の上御参加ください。ただし、発熱・風邪等の症状のある方は 

参加を御遠慮ください。 

＊９月８日（木）の瀬戸市文化センターについては、お車での来場は可能です。ただし、入場制限に 

ついては上記御案内と同様です。 


